A képviseló’-testület 7 igen szavazattal az alábbidöntést hozta:

34/2025. (IV. 7.) ÖH
Kunszállás Község belterületén 4 db napelemes sebességmérő elhelyezéséről

HATÁROZAT

1. Kunszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul 4 db napelemes
sebességmérő berendezés beszerzésére, összesen bruttó 6.756.400 Ft, azaz hatmillió
hétszázötvenhatezer-négyszáz forint értékben.

2. Kunszállás Község Onkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester
az ezzel kapcsolatos szerződés aláírására, illetve az eljárás során nyilatkozatok
megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: értelemszerűen

II.